CONTROLADORIA·GERAL
DO ESTADO

. ~

TOCANTINS t l
GOVERNO DO ESTADO *

OFÍCIO/CGE/Nº 700/2019/GABSEC
SGD Nº 2019/09049/005267

À Sua Excelência o Senhor,

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Av. NS4l2, Prédio 1, s/n2. Plano Diretor Norte
Palmas -Tocantins - CEP: 77.001-002
Tet +55 63 3218-2563
www.cge.to.gov.br

Palmas, 17 de julho de 2019.

SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
NESTA.

Assunto: Encaminhamento de Tomada de Contas Especial realizada no âmbito da
Secretaria de Estado da Educação, Juventude e Esportes.

Senhor Presidente,

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 8D7EA91CC54CC5F
Protocolo: 09232/?.019 Data: 17/07/2019 11:15:59
OriRP.1: SENIVAH ALKRTDA DK ARRUDA
UF: TO CNPJ: .. /-

Em cumprimento a Resolução TCE!fO Nº 129/2019 - PLENO, tendo em

vista o término dos trabalhos realizados no âmbito da Secretaria de Estado da Educação,

Juventude e Esportes, (referente à 2ª etapa da construção do Estádio de Futebol em

Araguaína/TO), encaminho a Vossa Excelência, em formato de mídia (CD-ROM), o inteiro

teor do Processo nº 2019/09040/000025, contendo o Relatório e anexos, para fins de

julgamento.

Atenciosamente,

SENIV AN ALMEIDA DE ARRUDA
Secretário-Chefe